
Vi kommer gerne hjem til jer og afholder en privat
vinsmagning for jer og jeres venner/familie. Eller
som et personale arrangement på jeres arbejde.

Prisen varierer alt efter jeres ønsker til antal vine og
prisniveauet.

Pris fra kr. 150,- pr. person ved minimum 8 personer,
hvor vi kommer med vinen og I sørger for resten.

kontakt os for tilbud

Smag på 100 ting, lørdag d. 5. oktober, Brasseri Stensballegaard, Horsens
Smagen på tværs af Nymindegab, tirsdag d. 15. oktober, Nymindegab Familie Camping
Vi tager på vintur d. 23. oktober og genbesøger flere af vores vingårde og kigger efter
en ny i Piemonte
Web-shop og vinhandel i Nymindegab holder lukket i ca. 5 uger fra uge 43
Månedens kasse - Septemberkassen med de sidste  skønne vine i denne årgang
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VAR DET NOGET MED EN PRIVAT
VINSMAGNING?

Selv om det stadig er dejligt sommervejr, så siger kalenderen efterår. Vi har hen
over sommeren holdt åbent i vores Vinhandel i Nymindegab og endnu en gang

haft besøg af rigtig mange glade kunder fra nær og fjern. 

 Tusind tak for al støtten og de mange gode snakke. Det gør os rigtig glade, at så
mange sætter pris på vores dejlige vine.

Frem til og med efterårsferien holder vi stadig åbent i Nymindegab, dog med
mere begrænsede åbningstider.

 Se aktuelle åbningstider på Facebook eller acoura.dk.

https://acoura.dk/kontakt-acoura-vin/


Tilmeld dig

Book billet

Som noget helt unikt har vi denne gang skabt en aften fuld
af gode smagsoplevelser og historier.

Vinsmagning med 5 vine fra AcourA Vin 
Anne og Axel kommer og fortæller om deres ture ned og
besøge vingårdene og hvordan de får lov at komme helt
med ud og se markerne.

Menuen består af:
- Appetizer fra Nymindegab Kro.
- Tapas anretning fra Local-food.
- Dessert fra Nymindegab Kro.

Nymindegab Kro og Local-food kommer selv og
præsenterer maden og har lidt fortællinger med også 

Afholdes på Nymindegab Familie Camping
Tirsdag d. 15. oktober kl. 13-17
Tilmelding senest d. 10. oktober
Pris: 370 kr. per person
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Event
SMAGEN PÅ TVÆRS AF NYMINDEGAB

Event
SMAG PÅ 100 TING...
Kom til en smagseksplosion for ganen, når Brasserie
Stensballegaards dygtige samarbejdspartnere disker op
med lækkerier i lange baner.
Brødrene Vin, Vignetten Vin, Midtfyns Bryghus, Haldrup
Kaffesyndikat og AcourA Vin tager alle sammen et stort
udvalg af deres bedste sager med.
Brasseriet byder på snacks til at akkompagnere de våde
varer med.
Så kom for at smage på de mange specialiteter og få
kyndig vejledning af eksperterne.

Lørdag d. 5. oktober kl. 13-17
Pris: 200 kr. per person

Hvis du har lyst til at blive forkælet hele aftenen så
serverer Brasseriet et lækkert aftensmåltid, mens I nyder
alle de åbne flasker, kun 350 kr. - Husk at informere om
det ved booking.

Se Event på Facebook

Se Event på Facebook

mailto:nymindegab@nymindegabcamping.dk
https://www.bord-booking.dk/online_events.php?company=70682
https://www.facebook.com/events/1304662347165713/?acontext=%7B%22event_action_history%22%3A[]%7D&locale=da_DK
https://www.facebook.com/events/1653145772084414/?acontext=%7B%22event_action_history%22%3A[]%7D&locale=da_DK


Vinrejse
TUREN GÅR TIL...PIEMONTE BL.A.
Umiddelbart efter efterårsferien i uge 42 - lukker vi ned for Vinhandelen i
Nymindegab og vores web-shop for at tage på en længe ventet vinrejse.
For os er det vigtigt at besøge vores vingårde og opretholde relationen til de
mennesker, der laver de vine, vi importerer. Vi elsker også at kigge i deres produktion
og lære om de mange processer, der i sidste ende munder ud i skønne kvalitetsvine.

Vi mødte vores tyske vinproducenter Weingut Achenbach og Weingut Julius i
København i januar og glæder os rigtig meget til at besøge deres vingårde i
Rheinhessen for første gang.

Derudover besøger vi Domaine Dubois Bernard et fils, Domaine du Moulin og
Domaine Petit Chaumont i Frankrig for 2. gang. Vi glæder os til at smage deres nye
årgange og besøge deres skønne vinmarker.

Til sidst går turen til Italien, hvor vi vil have et længere ophold i Piemonte i håb om at
finde en skøn lille vingård, der producerer de lokale vine med hjertet!
Som vi har gjort flere gange vil vi tage vin med hjem fra flere vingårde, for til sidst at
lave en smagning i Danmark for at vurdere pris og kvalitet. Forhåbentlig vil vi derefter
snart også have vin fra Piemonte i sortimentet. Barolo, Barbaresco og Langhe
Nebbiolo er bl.a. på ønskesedlen.

Inden turen går tilbage til Danmark kører vi også et smut forbi Fattoria Le Fonti og
Azienda Agricola Corte Aleardi, som vi har besøgt flere gange. Det er altid skønt at
komme tilbage Chianti Classico og Valpolicella områderne!

Vi glæder os til turen og vil fortælle mere om den på vores Facebook side og i
nyhedsbreve.
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www.acoura.dk
acoura@acoura.dk

1 Rosé, 2023, Côtes du Rhône
1 Blanc des Sables, 2021
1 Reserva Branco, 2021, Dão

1 Crianza, 2021, Rioja Alavesa
1 Rouge Grand Réserve, 2020, Sables
1 Ripasso Bure Alto, 2017, Valpolicella

Vinhøsten er så smat gået i gang hos vores vingårde og nye
dejlige vine er i produktion.
Vi har sammensat en kasse med skønne vine, som vi kun har få
tilbage af - sidste chance for at smage denne årgang fra disse
skønne vingårde:
Domaine du Moulin, Côtes du Rhône, Frankrig
Domaine du Petit Chaumont, Sables de Camargue, Frankrig
Pascual Larrieta, Rioja Alavesa, Spanien
Quinta do Sobral, Dão, Portugal og
Azienda Agricola Corte Aleardi, Valpolicella, Italien

kassen indeholder:

VIN MED HJERTET
Anne og Axel

Månedens kasse

Tilmeld dig vores nyhedsbrev via kontaktformularen
eller mail.

SEPTEMBERKASSEN

Køb til kr. 598 - Spar 216,-

Køb
Septemberkassen
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https://acoura.dk/
mailto:acoura@acoura.dk
https://acoura.dk/shop/32-rosevine/134-cotes-du-rhone-rose-aoc-/
https://acoura.dk/shop/19-hvidvine/64-blanc-nef-saint-louis-vin-des-sables-bio/
https://acoura.dk/shop/19-hvidvine/72-reserva-branco-dao/
https://acoura.dk/shop/18-roedvine/30-crianza-rioja-alavesa/
https://acoura.dk/shop/18-roedvine/68-rouge-grand-reserve-vin-des-sables-bio/
https://acoura.dk/shop/18-roedvine/117-valpolicella-ripasso-bure-alto-2017/
https://acoura.dk/shop/49-vine-fra-domaine-du-moulin/
https://acoura.dk/shop/29-vine-fra-petit-chaumont/
https://acoura.dk/shop/13-vine-fra-pascual-larrieta/
https://acoura.dk/shop/31-vine-fra-quinta-do-sobral/
https://acoura.dk/shop/23-vine-fra-corte-aleardi/
https://acoura.dk/kontakt-acoura-vin/
https://acoura.dk/shop/11-vin-smagekasser/133-maanedens-smagekasse/
https://acoura.dk/shop/11-vin-smagekasser/133-maanedens-smagekasse/

